Комитет по образованию

Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя школа № 16»

П Р И К А З

от   05.03.2021г.                                                                                 №____

Об организации учебного процесса В МБОУ «СШ № 16»

во время проведения репетиционного экзамена для учащихся 9, 11 классов

  В целях обеспечения качественной организации и успешного проведения

репетиционных экзаменов по русскому языку и математике обучающимся 9, 11

классов МБОУ «СШ № 16» (далее – школа)

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в школе 9 и 12 марта 2021 года образовательный процесс для

обучающихся 1-8 классов с использованием дистанционных

образовательных технологий.

2. Учителям –предметникам:

исключить проведение контрольных работ в 1-8 классах в последний

учебный день четверти (12.03.2021 г.);

внести необходимые корректировки в рабочие программы 1-9, 11 классов.

3. Классным руководителям 1-8 классов проинформировать обучающихся и

родителей (законных представителей) о содержании п.1 настоящего

приказа.

4. Администратору школьного сайта Шляховой Л.А. опубликовать настоящий

приказ на сайте школы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Г.А. Шатилова

  С приказом ознакомлены:

______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________